
 

 

 

Uchwała Nr XIII/140/2019  

Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

z dnia 29 sierpnia 2019  

 

w sprawie wprowadzenia do budżetu Miasta Krakowa na rok 2020 zadania realizowanego na 

terenie Dzielnicy XVIII Nowa Huta.   
 

 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w 

sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie (t.j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. 

poz. 5480 ), Rada Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Wnioskuje się o wprowadzenie do budżetu Miasta Krakowa na rok 2020 zadania 

„Opracowanie projektu budowy miejsc postojowych na os. Wandy w rejonie budynku 26” oraz 

w dalszej kolejności realizację budowy. 

 

§2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 

      

 

     Przewodniczący  

                                                                                                    Rady i Zarządu   

                                                                                           Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

 

 

                                                                                                   Stanisław Moryc 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Budynek nr 26 na os. Wandy jako jedyny w okolicy jest pozbawiony miejsc parkingowych. 

Możliwość zaparkowania samochodu przy budynku jest sprawą priorytetową dla starszych, 

schorowanych mieszkańców, którzy wymagają opieki, wyjazdów na rehabilitację oraz 

załatwienia podstawowych spraw życiowych.      

 
    

 


